様式１（第３条関係）
	令和　　年　　月　　日

一般財団法人都城市スポーツ協会長　様

〒
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先

一般財団法人都城市スポーツ協会加盟申請書

　下記の書類を添えて加入申請いたします。

記

１　団体規約
２　所属加盟団体・会員一覧表
３　役員名簿　　※ 役職名、氏名、住所、連絡先を明記したもの。
４　前年度の事業概要及び収支決算書
５　当該年度の事業計画書及び収支予算書

様式２（第７条関係）
	令和　　年　　月　　日

一般財団法人都城市スポーツ協会長　様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

一般財団法人都城市スポーツ協会退会届

私は、貴協会を退会したいので届出ます。

１　退会予定期日　令和　　年　　月　　日
 　２　退会理由
[bookmark: _GoBack]